
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22554846
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE COLECTARE DESEURI MENAJERE
(STATIILE DE ALIMENTARE CU APA HINOVA SI BISTRITA)

Data publicare: 07.03.2019 11:27

Cod si denumire CPV: 90524400-0 Servicii de colectare, de transport
si de eliminare a deseurilor spitalicesti (Rev.2)

Data finalizare: 12.03.2019 14:53

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 07.03.2019 11:28

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.03.2019 14:53

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: S.C. ECO G.M.G. COMPANY SRL S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 36387154

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: COMUNA IZVORU BÂRZII, nr. 35, Sector: -, Judet:
Mehedinti, Localitate: Halanga, Cod postal: -

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Halanga, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 786592643

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: gogonetusorin3@gmail.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de colectare deseuri menajere (statiile de alimentare cu apa
Hinova si Bistrita)
Durata contract: 12 luni.
Pretul total include si contravaloarea a doua europubele de 110 litri
(120,00 lei fara TVA / bucata), conform ofertei nr. 27/27.02.2019.

Conditii de livrare Conform contract

Conditii de plata Conform contract.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICIUL DE SALUBRIZARE -
COLECTARE SEPARATA SI
TRANSPORTUL SEPARAT AL
DESEURILOR MUNICIPALE

Solicitata: 24 Pret estimat: 100,00

Numar de referinta: ECO GMG COMPANY Ofertata: 24 Pret de vanzare: 100,00

Pret de catalog: 100,00 RON/mc Valoare estimata: 2.400,00

Cod si denumire CPV: 90511200-4 - Servicii
de colectare a gunoiului menajer (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.400,00

Descriere: SERVICIUL DE SALUBRIZARE - COLECTAREA SEPARATA SI TRANPORTUL SEPARAT AL DESEURILOR MUNICIPALE

TOTAL Valoare de vanzare: 2.400,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22554846 / 07.03.2019 11:27 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.03.2019 14:53


